
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

7° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"

Trieste 12, Giugno 2010 Fipsas

Classifica 
P  Cognome Nome Categoria Anno Società M/F Tempo Punti

Classifica generale

1 Petrina Paolo M 40 NP 1967 A. Ghisleri M 28,33,5 100

2 Campana Alberto J NP 1992 Polisportiva Trevigiana M 28,48,4 93

3 Occhioni Giovanni S Pinne 1982 "Nel Blu" Trieste M 32,29,8 87

4 Fradel Ermes J NP 1992 A. Ghisleri M 32,35,5 82

5 Visintin Luca M 45 NP 1962 Polisportiva Trevigiana M 33,33,2 78

6 Ghisellini Elia 3 NP 1994 A. Ghisleri M 33,49,7 75

7 Moratto Alessandro M 45 NP 1964 "Nel Blu" Trieste M 34,17,3 72

8 Moratto Raffaele J NP 1992 "Nel Blu" Trieste M 37,03,6 69

9 Girardi Dario M 40 Pinne 1966 Polisportiva Trevigiana M 37,27,2 66

10 Mamula Nicola S NP "Nel Blu" Trieste M 37,48,2 63

11 Perin Daniele S NP 1985 Pinna Sub S. Vito M 37,57,8 60

12 Fradel Maurizio M 60 NP 1948 A. Ghisleri M 37,58,7 57

13 Aversano Francesca S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste F 38,36,7 54

14 Fradel Euro S NP 1989 A. Ghisleri M 38,37,5 51

15 Busetto Emilia 3 Pinne 1994 A. Ghisleri F 39,42,2 48

16 Serafino Gabriella M 35 NP 1972 "Nel Blu" Trieste F 39,59,8 46

17 Sesana Angelo M 65 NP 1943 Pinnaverde M 40,38,7 44

18 Marzio Riccardo M 35 Pinne 1974 "Nel Blu" Trieste M 40,42,8 42

19 Capotondi Dino M 45 NP 1965 "Nel Blu" Trieste M 40,53,6 40

20 Giacomini Giulia S NP 1990 Pinna Sub S. Vito F 41,44,7 38

21 Ceccarelli Cinzia M 50 NP 1957 Pinnaverde F 41,52,8 36

22

21 Ceccarelli Cinzia M 50 NP 1957 Pinnaverde F 41,52,8 36

22 Pretotto Ileana M 35 Pinne 1971 Polisportiva Trevigiana F 44,18,2 34

23 Deponte Emanuele M 30 NP 1976 "Nel Blu" Trieste M 44,18,9 32

24 Coloni Dario S Pinne 1967 "Nel Blu" Trieste M 45,22,2 30

25 Popaiz Franco m 60 NP 1946 Pinna Sub S. Vito M 49,13,3 28

26 Schizzi Andrea S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste M 49,19,4 26

27 Drigo Andrea M 40 NP 1969 Pinna Sub S. Vito M 50,04,6 24

Crevatin Valentina 3 NP 1993 A. Ghisleri F Ass

Deon Andrea S Pinne 1986 Polisportiva Trevigiana M Ass

Crosato Giulia S Pinne 1990 Polisportiva Trevigiana F Ass

kirchner Andrea S Pinne 1985 "Nel Blu" Trieste M Ass



Master Maschile

Master 30

1 Deponte Emanuele M 30 NP 1976 "Nel Blu" Trieste M 44,18,9 32

Master 35

1 Marzio Riccardo M 35 Pinne 1974 "Nel Blu" Trieste M 40,42,8 42

Master 40

1 Petrina Paolo M 40 NP 1967 A. Ghisleri M 28,33,5 100

2 Girardi Dario M 40 Pinne 1966 Polisportiva Trevigiana M 37,27,2 66

3 Drigo Andrea M 40 NP 1969 Pinna Sub S. Vito M 50,04,6 24

Master 45

1 Visintin Luca M 45 NP 1962 Polisportiva Trevigiana M 33,33,2 78

2 Moratto Alessandro M 45 NP 1964 "Nel Blu" Trieste M 34,17,3 72

3 Capotondi Dino M 45 NP 1965 "Nel Blu" Trieste M 40,53,6 40

Master 60

1 Fradel Maurizio M 60 NP 1948 A. Ghisleri M 37,58,7 57

2 Popaiz Franco m 60 NP 1946 Pinna Sub S. Vito M 49,13,3 28

Master 65

1 Sesana Angelo M 65 NP 1943 Pinnaverde M 40,38,7 44

Master Femminile

Master 35

1 Serafino Gabriella M 35 NP 1972 "Nel Blu" Trieste F 39,59,8 46

2 Pretotto Ileana M 35 Pinne 1971 Polisportiva Trevigiana F 44,18,2 34

Master 50

1 Ceccarelli Cinzia M 50 NP 1957 Pinnaverde F 41,52,8 36

Master maschile

1 Petrina Paolo M 40 NP 1967 A. Ghisleri M 28,33,5 100

2 Visintin Luca M 45 NP 1962 Polisportiva Trevigiana M 33,33,2 78

3 Moratto Alessandro M 45 NP 1964 "Nel Blu" Trieste M 34,17,3 72

Master femminile

1 Serafino Gabriella M 35 NP 1972 "Nel Blu" Trieste F 39,59,8 46

2 Ceccarelli Cinzia M 50 NP 1957 Pinnaverde F 41,52,8 36

3 Pretotto Ileana M 35 Pinne 1971 Polisportiva Trevigiana F 44,18,2 34



Classifica generale Master

1 Petrina Paolo M 40 NP 1967 A. Ghisleri M 28,33,5 100

2 Visintin Luca M 45 NP 1962 Polisportiva Trevigiana M 33,33,2 78

3 Moratto Alessandro M 45 NP 1964 "Nel Blu" Trieste M 34,17,3 72

4 Girardi Dario M 40 Pinne 1966 Polisportiva Trevigiana M 37,27,2 66

5 Fradel Maurizio M 60 NP 1948 A. Ghisleri M 37,58,7 57

6 Serafino Gabriella M 35 NP 1972 "Nel Blu" Trieste F 39,59,8 46

7 Sesana Angelo M 65 NP 1943 Pinnaverde M 40,38,7 44

8 Marzio Riccardo M 35 Pinne 1974 "Nel Blu" Trieste M 40,42,8 42

9 Capotondi Dino M 45 NP 1965 "Nel Blu" Trieste M 40,53,6 40

10 Ceccarelli Cinzia M 50 NP 1957 Pinnaverde F 41,52,8 36

11 Pretotto Ileana M 35 Pinne 1971 Polisportiva Trevigiana F 44,18,2 34

12 Deponte Emanuele M 30 NP 1976 "Nel Blu" Trieste M 44,18,9 32

13 Popaiz Franco m 60 NP 1946 Pinna Sub S. Vito M 49,13,3 28

14 Drigo Andrea M 40 NP 1969 Pinna Sub S. Vito M 50,04,6 24

Classifica generale squadre

Trofeo Nel Blu MasterTrofeo Nel Blu Master

3 Migl piazz masch  2 Migl piazz Femm Somma Punti

1 "Nel Blu" Trieste 200

2 Polisportiva Trevigiana 178

3 A. Ghisleri 157

4 Pinnaverde 80

5 Pinna Sub S. Vito 52



Assoluti Generale

1 Campana Alberto J NP 1992 Polisportiva Trevigiana M 28,48,4 93

2 Occhioni Giovanni S Pinne 1982 "Nel Blu" Trieste M 32,29,8 87

3 Fradel Ermes J NP 1992 A. Ghisleri M 32,35,5 82

4 Ghisellini Elia 3 NP 1994 A. Ghisleri M 33,49,7 75

5 Moratto Raffaele J NP 1992 "Nel Blu" Trieste M 37,03,6 69

6 Mamula Nicola S NP "Nel Blu" Trieste M 37,48,2 63

7 Perin Daniele S NP 1985 Pinna Sub S. Vito M 37,57,8 60

8 Aversano Francesca S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste F 38,36,7 54

9 Fradel Euro S NP 1989 A. Ghisleri M 38,37,5 51

10 Busetto Emilia 3 Pinne 1994 A. Ghisleri F 39,42,2 48

11 Giacomini Giulia S NP 1990 Pinna Sub S. Vito F 41,44,7 38

12 Coloni Dario S Pinne 1967 "Nel Blu" Trieste M 45,22,2 30

13 Schizzi Andrea S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste M 49,19,4 26

Crevatin Valentina 3 NP 1993 A. Ghisleri F Ass

Deon Andrea S Pinne 1986 Polisportiva Trevigiana M Ass

Crosato Giulia S Pinne 1990 Polisportiva Trevigiana F Ass

kirchner Andrea S Pinne 1985 "Nel Blu" Trieste M Ass

Assoluti Maschili

3° Cat 

1 Ghisellini Elia 3 NP 1994 A. Ghisleri M 33,49,7 75

Juniores

1 Campana Alberto J NP 1992 Polisportiva Trevigiana M 28,48,4 93

2 Fradel Ermes J NP 1992 A. Ghisleri M 32,35,5 82

3 Moratto Raffaele J NP 1992 "Nel Blu" Trieste M 37,03,6 693 Moratto Raffaele J NP 1992 "Nel Blu" Trieste M 37,03,6 69

Senior

1 Occhioni Giovanni S Pinne 1982 "Nel Blu" Trieste M 32,29,8 87

2 Mamula Nicola S NP "Nel Blu" Trieste M 37,48,2 63

3 Perin Daniele S NP 1985 Pinna Sub S. Vito M 37,57,8 60

4 Fradel Euro S NP 1989 A. Ghisleri M 38,37,5 51

5 Coloni Dario S Pinne 1967 "Nel Blu" Trieste M 45,22,2 30

6 Schizzi Andrea S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste M 49,19,4 26

Deon Andrea S Pinne 1986 Polisportiva Trevigiana M Ass

kirchner Andrea S Pinne 1985 "Nel Blu" Trieste M Ass

Assoluti Femminili

3° Cat 

1 Busetto Emilia 3 Pinne 1994 A. Ghisleri F 39,42,2 48

Crevatin Valentina 3 NP 1993 A. Ghisleri F Ass

Senior

1 Aversano Francesca S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste F 38,36,7 54

2 Giacomini Giulia S NP 1990 Pinna Sub S. Vito F 41,44,7 38

Crosato Giulia S Pinne 1990 Polisportiva Trevigiana F Ass



Assoluti Femminile

1 Aversano Francesca S Pinne 1986 "Nel Blu" Trieste F 38,36,7 54

2 Busetto Emilia 3 Pinne 1994 A. Ghisleri F 39,42,2 48

3 Giacomini Giulia S NP 1990 Pinna Sub S. Vito F 41,44,7 38

Assoluti Maschile

1 Occhioni Giovanni S Pinne 1982 "Nel Blu" Trieste M 32,29,8 87

2 Ghisellini Elia 3 NP 1994 A. Ghisleri M 33,49,7 75

3 Mamula Nicola S NP "Nel Blu" Trieste M 37,48,2 63

Squadre Maschili

Somma Punti CMAS

1 "Nel Blu" Trieste 219 16

2 A. Ghisleri 133 13

3 Pinna Sub S. Vito 98 11

4 Polisportiva trevigiana 93 9

Squadre Femminili

1 "Nel Blu" Trieste 54 16

2 A. Ghisleri 48 13

3 Pinna Sub S. Vito 38 11

Classificha generale squadre 7° Trofeo Nel Blu

1 "Nel Blu" Trieste 32

2 A. Ghisleri 26

3 Pinna Sub S. Vito 22

4 Polisportiva Trevigiana 9

Ora affissione 17.26

Direttore di gara Giudice di gara

Tatiana Capato Demarchi Fabio




